MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

1

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA
DO PSS N° 09/2025

O prefeito Luiz Henrique Germano, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados para realização de prova prática para os cargos de

OPERADOR DE MÁQUINAS, e COVEIRO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL, referente ao

processo seletivo 09/2025, no local, data e horário especificados neste edital.

CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

ALLEF MATIAS VIEIRA 17/04/1995 COVEIRO CEMITERIO MUNICIPAL

ARISOLI FAGUNDES CAETANO 09/09/1974 COVEIRO CEMITERIO MUNICIPAL

EDENEI BIBIANO DA CRUZ 09/05/1993 OPERADOR DE MAQUINAS

EVERTON LUIZ DE OLIVEIRA 08/09/1991 COVEIRO CEMITERIO MUNICIPAL

FERNANDO BERNARDO DA SILVA 23/09/1997 OPERADOR DE MAQUINAS

JUAREZ ANTONIO DE SOUZA 15/08/1964 COVEIRO CEMITERIO MUNICIPAL

LUIS HENRIQUE PASSOS DA SILVA 16/03/1999 OPERADOR DE MAQUINAS

LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA 28/07/1978 OPERADOR DE MAQUINAS

LUIZ EDUARDO ABUCARUB 13/06/1999 OPERADOR DE MAQUINAS

MAGDIEL FELIPE DOS SANTOS
COELHO

27/11/1990 COVEIRO CEMITERIO MUNICIPAL

MURILO HENRIQUE DA SILVA 25/03/1997 COVEIRO CEMITERIO MUNICIPAL

REGINALDO FERREIRA DE LIMA 01/01/1987 COVEIRO CEMITERIO MUNICIPAL

VITOR OTAVIO DE PAULA DOS
SANTOS

19/09/2007 COVEIRO CEMITERIO MUNICIPAL

WAGNER JORDINO DA SILVA 02/08/1983 COVEIRO CEMITERIO MUNICIPAL

WILLIAN FERREIRA DE OLIVEIRA 24/01/2000 COVEIRO CEMITERIO MUNICIPAL

DATA: 20/12/2025
HORÁRIO: 07h30min
LOCAL: Aeroporto Municipal Aguinaldo Pereira Lima (Avenida das Indústrias,
n° 83, Bairro Aeroporto).

MUNICÍPIO DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, 1837 – Centro – CEP 84940-000 - Fone: (43) 3571 1122.

CNPJ: 76.919.083/0001-89

2

Observação: os candidatos deverão comparecer no local de realização das
provas com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos e apresentar
documento de identificação com foto.

Siqueira Campos, 18 de dezembro de 2025.

________________________________

Luiz Henrique Germano
Prefeito